023/2021, objetivando registrar preços para futuras e eventuais prestações de serviços na 
confecção de uniformes e enxovais para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, 
em favor da(s) empresa(s): SONG FARDAMENTOS EIRELI, no valor total estimado de R$ 35.800,00 
(trinta e cinco mil e oitocentos reais) e R$ 74.780,00 (setenta e quatro mil, setecentos e oitenta reais), 
referente aos lotes 01 e 02. Data de assinatura: 09/12/2021. Rua Eronides S. Santos, 55, Centro, 
Mulungu do Morro/BA.  

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 330/2021 
Processo Administrativo nº 011211/2021 

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou nesta data Ata de Registro de Preços 
com a(s) seguinte(s) empresa(s): SONG FARDAMENTOS EIRELI, no valor total estimado de R$ 
35.800,00 (trinta e cinco mil e oitocentos reais) e R$ 74.780,00 (setenta e quatro mil, setecentos e 
oitenta reais), referente aos lotes 01 e 02. Objeto: Registrar os Preços para futuras e eventuais 
prestações de serviços na confecção de uniformes e enxovais para atender às demandas do Município 
de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura, podendo

[...]

024/2021. 

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público a adjudicação/homologação do procedimento 
licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 024/2021, em favor da(s) empresa(s): BURITI VEÍCULOS, 
PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, no valor total de R$ 258.000,00 (duzentos e cinqüenta e oito mil reais) e 
R$ 214.000,00 (duzentos e quatorze mil reais), referente aos itens 02 e 03, respectivamente. Mulungu 
do Morro/BA, 09 de Dezembro de 2021. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 331/2021 
Processo Administrativo nº. 021211/2021. 

Pregão Presencial nº. 024/2021 

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a(s) 
empresa(s): BURITI VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, no valor total de R$ 258.000,00 (duzentos 
e cinqüenta e oito mil reais) e R$ 214.000,00 (duzentos e quatorze mil reais), referente aos itens 02 e 
03, respectivamente. Objeto: Contratação de empresa especializada objetivando a aquisição de 03 (três) 
veículos para uso nas ações da Secretaria Municipal de Educação do Município de Mulungu do 
Morro/BA. Vigência:

[...]

Licitação na modalidade Pregão Presencial objetivando Registrar os Preços para futuras e eventuais 
aquisições de mobiliários escolar para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, 
tendo registrado os preços em favor da(s) empresa(s): ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO E 
REPRESENTÇÕES LTDA, no valor total estimado de R$ 34.599,60 (trinta e quatro mil quinhentos e 
noventa e nove reais e sessenta centavos), R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais), R$ 173.840,00 
(cento e setenta e três mil oitocentos e quarenta reais) e R$ 1.250,00 (um mil,  duzentos e cinqüenta 
reais), referente aos itens 01, 02, 04 e 05, respectivamente. A3 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, no 
valor total estimado de R$ 111.999,25 (cento e onze mil novecentos e noventa e nove reais e vinte e 
cinco centavos), referente ao item 03. Data de assinatura: 13/12/2021. Rua Eronides S. Santos, 55, 
Centro, Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva – Pregoeiro. 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐